Secundum certamen:

Thema: Idem saphicis adonicisque uersibus mysterium recolendum summito quod uolet cuique datur potio.

Tertium certamen:

Prosae orationi hoc in symposio non ultima debetur laus. Libuit ergo ne sine rectore fluitet oratio ac uagetur eadem certis claudere limitibus themate praeposito. **Thema:** Christo seruatori nostro innumerabiles agantur gratiae qui nos corpore et sanguine suo alire rearique uoluerit.

Quartum certamen:

Ne sit maternae nostrae linguae musa tanti conuiuii expers, uersibus quos uocant castellanos subscriptum argumentum explicabit.

A esta mesa divina
los que teneis hambre y sed
venid, gustad y comed.

Primi certaminis leges:

1 Lex. Thema probet autem etsi distichis sex clauditor plura paucioraue ne sunt.

2 Lex. Probari carmina qui uolet rudi ad unguem explorato, ne quod ex illis claudicet.

Secundi certaminis leges:

1 Lex. Saphici cum adonicis sedecim uersuum numero ne excedunt ita ut tertio cuique saphico suus sit aditus adonicus.

2 Lex. Eadem quae elegiaci perscripta lex esto.

Tertii certaminis leges:

1 Lex. Gratiarum actio uiginti ad summum uiginti quinque uersuum metam ne transgreditur.

2 Lex. Solecismus ac barbarismus procul sunt. Secundae classis studiosis adolescentibus ad certamen istud 3m. aditus patens esto.

Quarti certaminis leges:

1 Lex. Thematis castellani pedes quos uocant trestribus explicantur metris decem rithmicis constantibus ita ut singuli singulis argumenti pedibus respondeant.

2 Lex. Maternae linguae proprietatis et elegantiae pedumque mensurae memor esto ad certamen hoc quotquot in ludo nostro litterario grammatica student admittuntur.

Praemia Primi certaminis:

Qui ceteris uenustius elegiacis carminibus propositum argumentum tractarit sacratissimi crucis signo ex hebeno quod lignum cariem uetustatemque non sentit quo Christi Iesu mortis memor esse ualeat donator. Huic qui proximus accesserit secundusque tenuerit horologium quo aestiuo hoc tempore studiorum labores metiatur et ne ultra progrediatur quam satis est parum saluti consulere accipito.

Praemia tertii certaminis:

Qui ornatori elegantiorique stilo oratione soluta Christo Iesu gratias egerit decollato sacratissimo synaxeos beneficio iusta perscriptas leges, infantem dulcissimum Iesum totum aureum, totum gemeum quo Crassi, Crae et Midae superet diuitias sibi habeto signo reponito.

In secundis partibus qui fuerit huic orbiculi serico filo inserti Virginis appensa effigie quae cum argentea facile certare possit

quibus uirginem sanctissimo Angelico salutare eulogio ualeat quotidie sunt praemium.